

**Sz.P.
Kamil Kowalik
Radny Rady Miejskiej
w Czeladzi**

W odpowiedzi na Pana wnioski z dnia 2 października 2018r. informuję:

Ad. 1

Opłata za gotowość – ścieki

Ustawa o zbiorowej dostawie wody i zbiorowym odprowadzaniu ścieków zobowiązuje przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne do świadczenia usług w sposób nieprzerwany. Fakt ten znajduje odzwierciedlenie w umowach zawieranych z odbiorcami i tym samym w sposób bezpośredni rzutuje na konieczność partycypowania w kosztach utrzymania pełnej sprawności urządzeń umożliwiających odprowadzanie ścieków.

Istotnym jest zwrócenie uwagi na fakt, że opłaty abonamentowe nie stanowią dodatkowego obciążenia nakładanego na odbiorcę, ponieważ ich elementy składowe są wyłączane z kalkulacji ceny jednostkowej dostawy 1 m³ wody oraz odprowadzenia 1 m³ ścieków.

Ad. 2

Stojąca woda po opadach – ul. Ogrodowa

Ulica Ogrodowa charakteryzuje się bardzo złym stanem technicznym, w związku z czym wymaga kapitalnego remontu zarówno kanalizacji deszczowej jak i nawierzchni. Wszelkie doraźne naprawy nie przyniosą oczekiwanego rezultatu, ponieważ spadek podłużny istniejącej drogi jest bardzo mały i nie spowoduje odprowadzenia wody.

Ad. 3

Ławka – Alfa-Med.

W okolicy przychodni tylko jedna działka o numerze 172/4 stanowi własność gminy Czeladź – przeznaczona jest pod parking. Proszę o sprecyzowanie miejsca, w którym mielibyśmy zamontować ławkę.

Ad. 4

Złamane drzewo

Złamane drzewo pomiędzy blokami na ul. Szpitalnej 26 i 24 zostanie usunięte w terminie do końca października.

Ad. 5

Ul. Łączkowa

Dla prawidłowego wykonania remontu ul. Łączkowej konieczne jest opracowanie projektu technicznego oraz rozeznanie potrzeb mieszkańców odnośnie zapotrzebowania na nowe sieci. Szacunkowy koszt wykonania kapitalnego remontu to około 300 tysięcy złotych.

Ad. 6

Kanalizacja na Dolnej Węgodzie

Zgodnie z Wieloletnim Planem Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych ZIK Sp. z o.o. na lata 2017-2018 i 2019-2021, który został zatwierdzony przez Radę Miejską w Czeladzi, budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Dolna Węgroda została zaplanowana na rok 2021.

Ad. 7

Uzupełnienie ubytków nawierzchni

Ubytki nawierzchni w miejscu dojazdu do garaży przy ul. Grodzieckiej zostaną uzupełnione do końca października br.

Ad. 8

Problem parkowania przy ul. Szpitalnej 24 abc

Budowa hali targowej jest już prawie zakończona. Po jej otwarciu problemy związane z brakiem miejsc parkingowych zostaną rozwiązane.

Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a